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Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

1. Pasqyra e Bilancit Kontabel me 31 Dhjetor 2014

AKTIVET Shenime 2014 2013
I Aktivet Afatshkurtera

1 Aktivet Monetare 1 5,690,362                 8,980,184              
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

i Derivativet
ii Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali  2
3 Aktive te tjera financiare afat-shkurtera

i Llogari/Kerkesa te arketueshme 2 58,375,651                    58,577,187                 
ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 3 19,359,964                    28,699,561                 
iii Instrumente te tjera borxhi 4 260,001                         240,001                      
iv Investime te tjera financiare

Totali  3 77,995,616               87,516,749            
4 Inventari 5

i Lendet e para A 92,185,528                    93,100,296                 
ii Prodhim ne proces
iii Produkte te gatshme B 67,076,110                    77,670,284                 
iv Mallra per rishitje
v Parapagesat per furnizime C 1,596,850                      1,596,850                   

Totali 4 160,858,488             172,367,430          
5 Aktivet biologjike afat-shkurtera
6 Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtera  (I)  (1-7) 244,544,466             268,864,363          
II Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata
i Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
iii Aksione dhe letra te tjera me vlere
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali  1
2 Aktivet afatgjata materiale 6

i Toka A 30,000,000                    30,000,000                 
ii Ndertesa B 129,182,703                  131,094,499               
iii Makineri dhe paisje C 241,968,621                  250,493,055               
iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vlere kontabile) D 353,146,677                  360,811,322               

Totali  2 754,298,001             772,398,876          
3 Aktivet biologjike afat-gjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri i mire
ii Shpenzimet e zhvillimit 7 2,653,234                      2,653,234                   
iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali  4 2,653,234                 2,653,234              
5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata 8

Totali i Aktiveve Afatgjata  (II)  (1-6) 756,951,235             775,052,110          
TOTALI I AKTIVEVE ( I + II ) 1,001,495,701          1,043,916,473       

TEGOLA EDIL CENTRO

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2014 dhe shenimet shpjeguese



1. Pasqyra e Bilancit Kontabel me 31  Dhjetor 2014

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2,014                  2,013                  
I Detyrimet Afatshkurtera

1 Derivative

2 Huamarrjet

i Huat dhe obligacionet afatshkurtera 9

ii Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

iii Bono te konvertueshme

Totali  2

3 Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj furnitoreve 10 120,161,393           118,969,306           
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 10/1 76,618                    14,208                    
iii Detyrime tatimore 11 536,923                  633,014                  
iv Hua te tjera

v Parapagimet e arketuara

Totali  3 120,774,934       119,616,528       
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtera

Totali i detyrimeve afatshkurtera  (I) (1-5) 120,774,934       119,616,528       
II Detyrimet afatgjata

1 Huat afatgjata
i Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 12 106,176,654           131,905,366           
ii Bonot e konvertueshme

Totali  1 106,176,654       131,905,366       
2 Huamarrje te tjera afatgjata 13 539,671,285       542,642,362       
3 Provizione afatgjata

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve Afatgjata  (II)  (1-4) 645,847,939       674,547,728       
TOTALI I DETYRIMEVE 766,622,873       794,164,256       

III Kapitali 14

1 Aksionet e pakices (perdoret vetem per pasqyrat 
financiare te konsoliduara)

2 Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise meme 
(perdoret vetem ne PF te konsiliduara)

3 Kapitali aksionar             550,000,000             550,000,000 
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva te tjera
9 Fitimet e pashperndara -           300,247,781 -           318,433,042 

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar -            14,879,391               18,185,259 
Totali i kapitalit (III) 234,872,828       249,752,217       
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I+II+III)     1,001,495,701     1,043,916,473 

TEGOLA EDIL CENTRO shpk

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2014 dhe shenimet shpjeguese



Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

Viti ushtrimor Viti ushtrimor

31.12.2014 31.12.2013

1 Shitjet neto 1 210,110,932               290,936,879               

2 Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2 21,261,296                 26,300,369                 
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 

gatshme dhe prodhimit ne proces. 10,594,174-                 10,948,971                 

4 Materialet e konsumuara 3 112,263,471-               142,016,589-               
5 Kosto e punes (i+ii+iii) 4 26,243,505-                 26,733,092-                 

i Pagat e personelit 23,298,209-                 23,628,379-                 

iii
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe 
shendetsore 2,945,296-                   3,104,713-                   

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 28,517,589-                 38,548,425-                 
7 Shpenzime te tjera 5 102,318,199-               103,191,740-               
8 Totali i Shpenzimeve (4-7) 269,342,764-          310,489,846-          

9
Fitimi apo humbja nga veprimtaria 
kryesore (1+2+3-8) 48,564,710-            17,696,373            

10 Investimet financiare afatgjata

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:
12.1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te 

tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 6 8,624,628-                   11,930,641-                 
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 7 145,565-                      1,111,784-                   
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 8 42,455,512                 16,206,350                 

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve 
(12.1+12.2+12.3+12.4) 33,685,319            3,163,925              

14 Fitimi (humbja) para tatimit  (9+11+13) 14,879,391-                 20,860,298                 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,675,039-                   

16
Fitimi (humbja) neto i vitit financiar  
(14+15) 14,879,391-            18,185,259            

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

TEGOLA EDIL CENTRO

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 dhjetor 2014

nr Pershkrimi i elementeve Shenime



      Shenimet per Pasqyrat Financiare 2014  te shoqerise Tegola Edil Centro Shpk
Shenimet per Aktivin e Bilancit

Nr llog Aktivet Afatshkurtera Euro USD Leke
Aktivet Monetare S1
Banka ne leke 797,103
Banka ne Euro 1,265,167
Banka ne dollare 0
Shuma 2,062,270
Arka ne leke 3,628,092
Arka ne Euro
Arka ne dollare
Shuma 3,628,092

Nr llog Aktivet Afatshkurtera Euro USD Leke
Aktive te tjera financiare afat-shkurtera

Llogari/Kerkesa te arketueshme S2 58,375,651
411 Kliente te paarketuar 58,375,651

Nr llog Aktivet Afatshkurtera Leke
Aktive te tjera financiare afat-shkurtera
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme S3

TVSH 2,354,577
Rimbursim akcize 11,693,247
Parapagim tatimi fitim 5,312,140
Shuma 19,359,964

Nr. LloAktivet Afatshkurtra
Insrumenta te tjera borxhi S4
Rimbursim sig shoq 140,001
Hua MARCHELUZZO 8,273
Hua VECTIS ANSALT 75,727
Hua EDILCENTRO 16,000
Hua te tjera 20,000
Shuma 260,001

Nr llog Aktivet Afatshkurtera Leke
Inventari S5
Lendet e para 92,185,528
Produkte te gatshme 67,076,110
Paradhenie furnitorit TARE shpk 1,596,850
Shuma 160,858,488

Nr llog Aktivet afatgjata materiale S6 Vlera historike Amortizim I Akum Vlera neto Kontabel
Toka 30,000,000 0 30,000,000
Ndertesa dhe instalime 160,978,513 (31,795,810) 129,182,703
Makineri dhe pajisje 324,982,521 (83,013,900) 241,968,621
Aktive te tjera afatgjata materiale 651,619,343 (298,472,666) 353,146,677
Shuma 1,167,580,377 (413,282,376) 754,298,001

Aktivet afatgjata jomateriale S7 Kosto historike Amortizimi VKN
Shpenzime zhvillimi 4,558,115 (1,904,881) 2,653,234
Shuma 4,558,115 (1,904,881) 2,653,234



Shenimet per Pasivin e Bilancit

Nr llog Detyrimet Afatshkurtera S10 Leke
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve 120,161,393
Te pagueshme ndaj punonjesve 76,619
Shuma 120,238,012

Nr llog Detyrimet Afatshkurtera S11 Leke
Huat dhe parapagimet
Detyrime tatimore
Sigurime Shoqerore 397,232
Tatim I ndalur mbi pagen 139,691
Shuma 536,923

Nr llog Detyrimet afatgjata S12 Leke
Huate afatgjata
Hua 1 Intesa San Paolo Bank 104,880,480
Interesa Intesa San Paolo Bank 519,077
Hua Banka Veneto 777,097
Shuma 0 0 106,176,654

Nr llog Huamarrje te tjera afatgjata S13 Leke
Ortaku e debitore kreditore te tjere
Vahid Ruli 4,845,999
Vectis Ansalt 340,608,978
Leonardo Nidoli 80,614,565
Antonio Nidoli 75,622,702
Edil Centro 18,463,335
Interesa huaje ortaku 19,515,706
Totali  1 539,671,285



Shenimet per Pasqyren e te Ardhura Shpenzime

Nr llog Shitjet neto S1 Leke
Shitje tjegulla 210,110,932
Shuma 210,110,932

Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytez S2 Leke
Te ardhura nga rimbursimi I akcizes 21,126,847
Shitje eksport 3,428
Shitje te tjera 131,021
Totali 21,261,296

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 
gatshme dhe prodhimit ne proces. S3 Leke
Produkt i gatshem 31/12/2013 77,670,284
Produkt i gatshem 31/12/2014 (67,076,110)
Shuma 10,594,174

Materialet e konsumuara S3 Blerje gjate periudhes Ndryshim gjendje Leke
Solar 68,693,830 (3,506,670) 65,187,160
Gaz 28,747,942 0 28,747,942
Argjile 2,974,503 3,965,170 6,939,673
Paleta 3,868,590 (1,515) 3,867,075
Shtufe 2,323,053 (852,100) 1,470,953
Nafte 4,740,783 642,962 5,383,745
Magazina e brendshme 666,923 666,923
Pigmente 0 0

Shuma 111,348,701 914,770 112,263,471

Nr llog Shpenzime S4 Leke
Kosto e punes (i+ii+iii)
Pagat e personelit 23,053,209

Shpenzimet per sigurimet shoqer dhe shendet 2,945,296
Shperblime 245,000
Shuma 26,243,505



Nr llog Shpenzime S5 Leke
Shpenzime te tjera
Shpenzime ruajtje 2,021,004                     
Lubrifikante graso 589,600                        
Konsulence teknike 2,703,700                     
Mirembajtje riparime 5,434,010                     
Materiale konsumi 38,609,317                   
Materiale elektrike 998,279                        
Materiale idraulike 142,210                        
Materiale mekanike 4,094,683                     
Material ndertimi 60,900                         
Energji elektrike 15,888,600                   
Skonto 450,022                        
Kancelari 230,967                        
Shpenzime ligjore, konsulenca profesionale 8,200,000                     
Shpenzime telefonike 973,707                        
Shpenzime postare 395                              
Shpenzime udhetime-dieta 778,959                        
Shpenzime publiciteti 388,780                        
Shpenzime sigurimi 202,155                        
Studime laboratorike 806,666                        
Shpenzime te pergjithshme 1,364,626                     
Qera 1,250,000                     
Shpenzime te panjohura 10,545,018                   
Shpenzime transporti 3,223,995                     
Shpenzime doganore 353,106                        
Shpenzime Sponsorizimi 265,000                        
Kontroll teknik 2,160                           
Takse qarkullimi mjeti 6,500                           
Taksa vjetore (leje) 1,841,114                     
Tatime te ndryshme 1,500                           
Taksa doganore 144,957                        
Shpenzime pritje percjellje 273,966                        
Komisione bankare 200,438                        
Penalitete 271,865                        
Shuma 102,318,199

Te ardhura shenzime nga interesi S6 Leke
Shpenzime  nga interesi 8,627,881-                     
Te ardhura nga interesi 3,253                           
Shuma 8,624,628-                     

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit S7
Humbje nga kembimi 248,560-                        
Te Ardhura nga kembimi 102,995                        
Totali (145,565)

Nr. LlogTe ardhura/Shpenzime te tjera financiare S8
Te ardhura nga rrumbullakimet e shifrave 35,831                         
Te ardhura te jashtezakonshme 42,419,681                   
Totali 42,455,512



PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE Periudha Raportuese

Fitimi para tatimit (14,879,391)

Rregullime per:
                              -     Amortizimin 28,517,589 

                              -      Humbje nga kembimet valutore (145,565)

                              -    Te ardhura nga invenstimet
                              -      Shpenzime per interesa
                              - Fitimi nga shitja e aktiveve te qendrueshme
Rritje/rënie në tepricën e kërkesave të arkëtueshme nga aktiviteti, si 
dhe kërkesave të arkëtueshme të tjera

9,521,135 

Rritje/rënie në tepricën inventarit 11,358,466 

Rritje/rënie në tepricën e detyrimeve, për t’u paguar nga aktiviteti 1,158,406 

Shpenzime te parapaguara
MM të përftuara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar (2,675,039)

MM  neto nga aktivitetet e shfrytëzimit 32,855,601 

Blerja e shoqërisë së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (10,416,711)

Të ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkëtuar
Dividendët e arkëtuar
MM  neto, e përdorur në aktivitetet investuese (10,416,711)

Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Të ardhura nga huamarrje afatgjata (25,728,713)

Pagesat 
Dividendët e paguar
MM neto e përdorur në aktivitetet financiare (25,728,713)

Rritja/rënia neto e mjeteve monetare (3,289,822)

Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël 8,980,184 

Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël 5,690,362 

TEGOLA EDILCENTRO shpk

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese

Fluksi monetar nga veprimtaritë financiare

Pasqyra e Fluksit Monetar Deri me 31.12.2014



                Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2014 dhe shenimet shpjeguese
Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

Pasqyra e ndryshimit te Kapitalit gjate periudhes 1 Janar 2014 deri me 31 Dhjetor 2014

Kapitali aksionar qe i perket aksionareve te shoqerise meme

Kapitali 
aksionar

Primi i 
aksionit

Aksionet 
e thesarit

Rezerva 
statutore 

dhe ligjore

Rezerva te 
konvertimit 

te 
monedhave 

te huaja

fitimi i 
pashperndare

Rezerva te 
tjera

Fitimi / 
Humbja e 
Periudhes

Totali

Pozicioni me  31 Dhjetor 2013 550,000,000 0 -318,433,042 0 18,185,259 249,752,217
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar 550,000,000 0 -318,433,042 0 18,185,259 249,752,217

Fitimi neto i periudhes kontabel 18,185,259 -14,879,391 3,305,868
Dividentet e paguar/deklaruar 0
Transferime ne rezerven e detyrueshme 
ligjore
Transferime ne rezerven e detyrueshme 
statutore 0

Transferime ne rezerva te tjera 0 0 0
Emetimi i kapitalit aksionar 0 0 0
Rezerva rivleresimi i AAGJ 0 0
Transferim ne detyrimet 0
Blerje aksionesh thesari 0 0
Terheqje kapitali per zvogelim 0 0
Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 550,000,000 0 0 0 0 -300,247,783 0 -14,879,391 234,872,826

Tegola Edil Centro shpk



Shoqeria TEGOLA EDIL CENTRO
NIPTI   K32231003S 

Gjendje Gjendje
31/12/2013 31/12/2014

1 Toka 30,000,000 0 30,000,000
2 Ndertime 495,597,462 2,434,637 498,032,099
3 Makineri,paisje,vegla 591,362,298 6,384,987 597,747,285
4 Mjete transporti 35,027,615 1,250,667 36,278,282
5 kompjuterike+zyre 5,176,291 346,420 5,522,711

             TOTALI 1,157,163,666 10,416,711 0 1,167,580,377

Gjendje Gjendje
31/12/2013 31/12/2014

1 Toka
2 Ndertime 104,494,096 13,148,410 117,642,506
3 Makineri,paisje,vegla 267,111,663 14,185,965 281,297,628
4 Mjete transporti 11,081,834 1,047,628 12,129,462
5 kompjuterike+zyre 2,077,194 135,586 2,212,780

             TOTALI 384,764,787 28,517,589 0 413,282,376

Gjendje Gjendje
31/12/2013 31/12/2014

1 Toka 30,000,000 0 0 30,000,000
2 Ndertime 391,103,366 2,434,637 13,148,410 380,389,593
3 Makineri,paisje,vegla 324,250,635 6,384,987 14,185,965 316,449,657
4 Mjete transporti 23,945,781 1,250,667 1,047,628 24,148,820
5 kompjuterike+zyre 3,099,097 346,420 135,586 3,309,931

             TOTALI 772,398,879 10,416,711 28,517,589 754,298,001

Shtesa Pakesime

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2014

Nr Emertimi Sasia

Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2014

Nr Emertimi Sasia

Shtesa Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2014

Nr Emertimi Sasia



SHOQERIA  TEGOLA EDIL CENTRO shpk
NIPTI   K32231003S 

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi 210110.932
15 Prodhim Prodhim ushqimore 
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 210110.932
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke 0
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 31
Me page nga 66.501 deri ne 97.030 leke 1
Me page me te larte se  97.030 leke 4

Totali 39



SHOQERIA  TEGOLA EDIL CENTRO shpk
NIPTI   K32231003S 

INVENTAR PRODUKT I GATSHEM 31/12/2014

NR EMERTIMI NJESIA CMIMI

SASI VLEFTA
1 KULME DOPPIA TESTA "ANTICA ITALIA" COP 210.00 28.00 5,880
2 KULME DOPPIA TESTA"ANTICA SICILIA" COP 210.00 58.00 12,180
3 KULME DOPPIA TESTA GRI COP 210.00 92.00 19,320
4 KULME DOPPIA TESTA LUCIDA ROSSA COP 210.00 147.00 30,870
5 KULME DOPPIA TESTA NATURALE COP 210.00 150.00 31,500
6 KULME DOPPIA TESTA VERDE (JESHILE) COP 210.00 8.00 1,680
7 KULME TRE VIE ANTIKA ITALIA NR 325.00 387.00 125,775
8 KULME TRE VIE ANTIKA SICILIA COP 325.00 40.00 13,000
9 KULME TRE VIE GRI COP 420.00 132.00 55,440

10 COLMO TRE VIE LUCIDA ROSSA COP 325.00 305.00 99,125
11 KULME TRE VIE MARRONE (KAFE) COP 325.00 24.00 7,800
12 KULME TRE VIE NATURALE COP 325.00 457.00 148,525
13 KULM FINAL LLUSTER CII COP 105.01 1,148.00 120,551
14 KULME FINALE ANTICA ITALIA" COP 237.52 136.00 32,302
15 KULME FINALE "ANTICA ROMA" COP 210.00 9.00 1,890
16 KULME FINALE "ANTICA SICILIA" COP 210.00 284.00 59,640
17 KULME FINALE EGYPT COP 210.00 3,096.00 650,160
18 KULME FINALE EGYPT (G) COP 210.00 1,382.00 290,220
19 KULME FINALE GRI COP 210.00 395.00 82,950
20 COLMO FINALE LUCIDA ROSSO COP 210.00 1,733.00 363,930
21 KULME FINALE MARRONE (KAFE) COP 215.94 33.00 7,126
22 KULME FINALE NATURALE COP 210.00 512.00 107,520
23 KULME FINALE "SOLE DI TIRANA" COP 210.00 230.00 48,300
24 KULME LUCIDO ROSSO (LLUSTER E KUQE) COP 68.73 45,545.00 3,130,308
25 KULME "ANTICA ITALIA" COP 66.27 7,071.00 468,595
26 KULME "ANTICA ROMA" COP 62.50 2,736.00 171,000
27 KULME "ANTICA SICILIA" COP 64.37 6,766.00 435,527
28 KULME EGYPT COP 63.33 15,447.00 978,259
29 KULME EGYPT (G) COP 63.33 16,217.00 1,027,023
30 KULME GRI COP 75.00 4,101.00 307,575
31 KULME MARRONE (KAFE) COP 75.00 641.00 48,075
32 KULME "SOLE DI TIRANA" COP 63.33 26,936.00 1,705,857
33 KULME NATURALE COP 53.88 40,810.00 2,198,843
34 KULME VERDE (JESHILE) COP 63.33 4,427.00 280,362
35 TEGOLA MONOCANALE ANTICA ITALIA COP 48.33 31,877.00 1,540,615
36 TEGOLA MONOCANALE GRIGIO (GRI) COP 29.17 31,369.00 915,034
37 TEGOLA MONOCANALE GRI CILESI II COP 16.67 3,208.00 53,477
38 TEGOLA MONOCANALE LLUSTER E KUQE COP 43.33 739.00 32,021
39 TEGOLA MONOCANALE MARRONE COP 45.00 1,285.00 57,825
40 TEGOLA MONOCANALE NATURALE COP 40.00 73,828.00 2,953,120
41 TEGOLA MONOCANALE NATYRALE CILESI II COP 16.18 202.00 3,268
42 TJEGULL PORTUGEZE MARRONE (KAFE) COP 51.67 5,215.00 269,459
43 TJEGULL PORTUGEZE VERDE (JESHILE) COP 56.28 142.00 7,992
44 Tjegull Port. NATYRALE C II COP 12.50 245.00 3,063
45 TJEGULL PORTUGESE NATURALE 265X420 COP 35.04 415,843.00 14,571,139
46 TJEGULL PORT. 2 VALEZUESE LUCIDA ROSSA COP 684.00 21.00 14,364
47 TJEGULL PORT.2 VALEZUESE NATYRALE(RP76) COP 684.00 164.00 112,176
48 TJEGULL PORT."ANTICA ITALIA" COP 44.39 161,709.00 7,178,263
49 TJEGULL PORT."ANTICA ROMA" COP 42.50 3,522.00 149,685
50 TJEGULL PORT."ANTICA SICILIA" COP 44.16 62,761.00 2,771,526
51 TJEGULL ANTIKA ROMA C II COP 21.25 3,523.00 74,864
52 TJEGULL AJRUESE PORT."ANTICA ITALIA" COP 375.00 107.00 40,125
53 TJEGULL AJRUESE PORT."ANTICA SICILIA" COP 325.00 418.00 135,850
54 TJEGULL AJRUSE PORT LUCIDA ROSSO COP 325.00 448.00 145,600
55 TJEGULL AJRUESE PORT. NATURALE COP 323.86 1,655.00 535,988
56 TJEGULL AJRUESE PORT."SOLE DI TIRANA" COP 1,500.00 2.00 3,000
57 TJEGULL AJRUESE PORT. VERDE (JESHILE) COP 1,500.00 32.00 48,000

SIPAS TE DHENAVE KONTABILE



58 TJEGULL PORTUGESE EGYPT COP 42.50 37,767.00 1,605,098
59 TJEGULL PORTUGEZE EGYPT (G) COP 41.66 817.00 34,036
60 TJEGULL PORTUGEZE GRI COP 43.33 17,575.00 761,525
61 TJEGULL ANESORE ANTICA ITALIA SXDX(RP74) COP 684.15 15.00 10,262
62 TJEGULL ANESORE LUCIDA ROSSA COP 684.00 12.00 8,208
63 TJEGULL ANESORE NATYRALE SXDX  (RP74) COP 684.00 304.00 207,936
64 TJEG.PORT.LUCIDA ROSSA CILESI II COP 16.67 2,699.00 44,992
65 TJEG.PORT.LUCIDA ROSSO (LLUSTER E KUQE) COP 43.339 420,761.00 18,235,217
66 TJEGULL MONOKANALE MARRONE CIL II COP 22.50 406.00 9,135
67 TJEGULL PORTUGEZE MARRONE(KAFE)CII COP 25.84 5,395.00 139,407
68 TJEGULL PORT."SOLE DI TIRANA" COP 46.25 26,641.00 1,232,146
69 TJEGULL PORT.ANTICA SICILIA CIL II COP 12.50 8,367.00 104,588

TOTALI 1,500,557 67,076,110



Shoqeria  TEGOLA EDIL CENTRO
NIPTI  K32231003S

1 Vinc Ngarkues-Shkarkues (Pirun) 2,835,000
2 Vinc Ngarkues-Shkarkues (Pirun) 4,320,418
3 Vinc Ngarkues-Shkarkues (Pirun) 1,166,667
4 Eskavator Fiat FH 150 W2 2,410,416
5 Fadrome Fiat Alias Fr 160 3,447,724
6 Buldozer me Zinxhir Fiat FD 10D 2,218,555
7 Toyota Hilux nr shasie 015839 1+1 (1590KG) TR0023K 815,425
8 AM General ,HUMMER AML nr shasie 137YA8538RF158798 3+1(2880KG) TR5057F 4,235,000
9 Jeep Grand Cherokee nr shasie 1J4GWB8471Y509838 4+1(2505KG) TR6957K 1,844,000
10 Skoda Yeti nr shasie TMBJC45L7C6082283 4+1(1960 KG) AA491EU 1,942,005
11 Kamion mercedes benz 653 atv nr shasie WDB65346315572727 1+1 TR3673G 3,182,050

TOTALI 28,417,260

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 31,12,2014

Nr Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera 



VLERA SHTESAT VLERA 
ASETET NE LEK GJATE NE LEK

ME 31.12.12 VITIT 2013 ME 31.12.13
TERREN 30,000,000                    30,000,000                   

NDERTESA
NDERTESA E GABINES ELEKTRIKE 5,769,223                      5,769,223

KAPANONI I FABRIKES 130,898,624                  130,898,624
KAPANONI I BLUARJES 22,758,047                    22,758,047

NDERTESA E MAGAZINES 1,552,619                      1,552,619
TOTALI 160,978,513             -                         160,978,513            

SHESHE E RRUGE 11,440,700                    11,440,700
KANALIZIMET 630,365                         630,365

TOTALI 12,071,065               -                         12,071,065              

INSALIME TE PERGJITH.
INSTALIMET E FURRES 158,393,137                  425,075                  158,818,212

INST.IMPIANTI I THARJES 43,437,555                    2,009,562               45,447,117
INSTAL.IMPIANTI ELEKTRIK 9,934,026                      9,934,026

INSTAL.IMPIANTI I GAZIT GPL 4,057,314                      4,057,314
INSTAL.IMPIANTI I BLUARJES ARGJ. 100,911,560                  100,911,560
INSTAL.IMP.THITHJES SE PLURAVE 543,379                         543,379

DEPOZITE E SOLARIT 3,321,362                      3,321,362
DEPOZITA E NAFTES 289,359                         289,359
DEPOZITA E GAZIT 1,321,000                      1,321,000

INSTAL.HIDRAULIKE DEP. E UJIT 339,192                         339,192
TOTALI 322,547,884             2,434,637          324,982,521            

AUTOMJETET 35,027,615                    1,250,667               36,278,282
TOTALI 35,027,615               1,250,667          36,278,282              

MAKINERI ,VEGLA PAJISJE
MAKINERITE E FURRES 144,613,237                  708,664                  145,321,901

IMPIANTI I PRODHIMIT TJEGULLAVE 181,148,902                  3,162,333               184,311,235
FILIERA,ELIKA DHE STAMPA 38,639,425                    2,479,823               41,119,248

MAKINERITE E THARJES 192,066,341                  192,066,341
MAKINERITE E LINJES SE SMALTOS 15,401,665                    15,401,665

MAKINERITE E AJRIT 7,930,208                      7,930,208
MAKINERI IDRAULIKE 161,496                         161,496

VEGLA MEKANIKE 6,824,220                      6,824,220
VEGLA TE IMTA 1,464,245                      1,464,245

INVENTARI EKONOMIK 296,192                         34,167                    330,359
 PAJISJE ZYRE 2,629,483                      2,629,483

MAKINA E VEGLA TE LABORATORIT 84,167                           84,167
 PRESE IDRAULIKE 2,732,200                      2,732,200

IMPIANTI I KOMPIUTERAVE 940,548                         245,750                  1,186,298
KAMERAT E RUAJTJES SE OBJEKTIT 1,422,643                      100,670                  1,523,313

TOTALI 596,354,972        6,731,407      603,086,379       

INVENTARI I IMET 183,617                         183,617
TOTALI 1,157,163,666     10,416,711    1,167,580,377    

SHPENZIME TE NISJES 392,599                         392,599
SHPENZIME STUDIMI 4,165,516                      4,165,516

TOTALI 4,558,115                 -                         4,558,115                
TOTALI I PERGJITHSHEM 1,161,721,781     10,416,711    1,172,138,492    

TABELA E ASETEVE TEGOLA EDIL CENTRO VITI 2013
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